Российская  Федерация

Совет депутатов Саввушинского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

	21.03.2014                                           №  ____                                  с. Саввушка

	О признании утратившим силу решения Совета депутатов Саввушинского сельсовета от 26.04.2011 № 12

«Об утверждении  Положения

о рассмотрении обращений граждан  Российской Федерации в органы  местного самоуправления и их   должностным лицам на территории муниципального образования  Саввушинский сельсовет

Змеиногорского района Алтайского края»

В соответствии со статьей 32 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений  граждан Российской Федерации», закона Алтайского края от 29.12.2006 № 152 - ЗС «О рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории Алтайского края», статьей 17 Устава муниципального образования Саввушинский сельсовет Змеиногорского района алтайского края, Совет депутатов Саввушинского сельсовета РЕШИЛ:
1. Признать решение Совета депутатов Саввушинского сельсовета от 26.04.2011 № 12 «Об утверждении  Положения о рассмотрении обращений граждан  Российской Федерации в органы  местного самоуправления и их   должностным лицам на территории муниципального образования  Саввушинский сельсовет

Змеиногорского района Алтайского края»утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования  в установленном порядке.

Глава сельсовета

  О.Н. Попова